北九州市泌尿器科医会北九州市泌尿器科医会

【特別講演】

座長：製鉄記念八幡病院 泌尿器科 部長 奥村幸司 先生

共 催 ：

日 時 平成28年10月27日（木） 19：00～20：30

『泌尿器癌（腎癌、膀胱癌、前立腺癌）
に対する免疫療法の新展開』

岩手医科大学 医学部 泌尿器科学講座

主任教授 小原 航 先生

場 所

【製品紹介】 「前立腺癌治療剤 イクスタンジ®カプセル40㎎」
アステラス製薬株式会社

リーガロイヤルホテル小倉 3階「オーキッド」

北九州市小倉北区浅野2‐14-2 TEL：093-531-1121

北九州市泌尿器科医会
福岡県泌尿器科医会
北九州市医師会
アステラス製薬株式会社

＊会終了後、情報交換の場を設けております。

日本医師会生涯教育講座1.5単位(ＣＣ：77、79、80)
日本泌尿器科学会専門医制度3単位

ー平成28年度第4回研修会ーー平成28年度第4回研修会ー

謹啓 初秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記要綱にて『平成28年度北九州泌尿器科医会』を開催させて頂きます。

ご多忙の中とは存じますが、万障おお繰り合わせのうえ、ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。

謹白

【Opening Remarks】 泌尿器科いとうクリニック 院長 伊東 健治 先生